3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2023                           № 0014
Об утверждении плана-графика  реализации муниципальной программы  «О мерах по противодействию терроризму  и экстремизму в муниципальном образовании Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» на 2023 год
           В соответствии с  постановлением Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 24.02.2022 № 0018 «Об утверждении Порядка  принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в Тюшинском сельском поселении Кардымовского района Смоленской области», Администрация Тюшинского сельского поселения Кардымовского района  Смо​ленской области

             постановляет:
1. Утвердить план-график  реализации муниципальной программы «О мерах по противодействию терроризму  и экстремизму в муниципальном образовании Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» на 2023 год согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Тюшинского сельского поселения

Кардымовского района Смоленской области                           Е.Е. Ласкина

	Утвержден

постановлением Администрации

Тюшинского сельского поселения

Кардымовского района Смоленской области от 23.01.2023 № 0014

ПЛАН-ГРАФИК

 реализации  муниципальной программы

«О мерах по противодействию терроризму  и экстремизму в муниципальном образовании Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»

на 2023 год
	№ п/п
	Наименование структурного элемента/ значения результата
	Исполни-

тель (фамилия, имя, отчество)
	Источник
 финансирования
 (расшифровать)
	Объем финансирования муниципальной программы (тыс. рублей)
	Плановое значение результата/показателя реализации

	на 6 месяцев
	на 9 месяцев
	на 12 месяцев
	на 6 месяцев
	на 9 месяцев
	на 12 месяцев

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Финансирование по региональным проектам не предусмотрено.

	2.
	Финансирование по ведомственным проектам не предусмотрено.

	3.
	Комплекс процессных мероприятий

«Обеспечение профилактики терроризма и экстремизма на территории Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»
	Ласкина Елена Евгеньевна
	федеральный бюджет
	х
	х
	0,0
	х
	х
	х

	областной бюджет
	х
	х
	0,0
	х
	х
	х

	бюджет района
	х
	х
	0,0
	х
	х
	х

	бюджет сельского поселения
	х
	х
	2,0
	х
	х
	х

	внебюджетные средства
	х
	х
	0,0
	х
	х
	х

	3.1.
	Количество населенных,

пунктов сельского поселения, обеспеченных наглядно-агитационной продукцией (плакаты, памятки, листовки,стенды) о порядке и правилах

поведения населения при угрозе возникновения

террористических актов (Единица)
	х
	х
	х
	х
	х
	23
	30
	38

	3.2.
	Количество проведённых с

несовершеннолетними

обще профилактических

мероприятий по противодействию

терроризму и экстремизму (Единица)
	х
	х
	х
	х
	х
	6
	8
	10

	Всего по муниципальной программе, в том числе:
	2,0

	федеральный бюджет
	0,0

	областной бюджет
	0,0

	бюджет района
	0,0

	бюджет сельского поселения
	2,0

	внебюджетные средства
	0,0